第１号様式（第８条関係）
年　　　月　　　日

札幌市長　殿
（集合住宅の管理組合又は所有者）
申請者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〒　　　－
住　所
[bookmark: _Hlk184130400]　（法人等である場合は、法人等名及び代表者氏名）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名
電話番号
　　　　　　　　　　　E-mail

札幌市既存集合住宅外断熱改修事業補助金交付申請書

標記の補助金の交付を受けたいので、札幌市既存集合住宅外断熱改修事業補助金交付要綱（第８条の規定に基づき、下記のとおり申請します。

記

	１　申請金額
	　金　　　　　　　　　　　　円

	２　建物名称

	３　所在地（住居表示）
	札幌市　　　区

	４　所有状況
	□分譲　　□賃貸

	５　規模
	地上　　　階　・　地下　　　階

	６　住戸数
	　　　　　　　戸

	７　補助対象住戸数
	　　　　　　　戸

	８　構造・面積
	　　　　　　　造　　　　　延べ床面積　　　　　　㎡

	９　築年数
	　　　　　　　築　　　　　年

	10　建築確認取得年月
	　　　　　　　年　　　　　月

	11　検査済年月
	　　　　　　　年　　　　　月

	12　改修後の熱貫流率
（Ｗ/（㎡・Ｋ））
	屋根又は天井：　　　　外壁：　　　　　窓：
床：　　　　　　　　　基礎：　　　　　その他：

　　　　※改修後の部位別の熱貫流率がわかる計算書等を添付してください。